
 1003102190000002به شماره 02/1403لیست مزایده شوراي هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان همدان شماره  

 توضیحات  
هزینه یدك 

 کش به ریال

هزینه کارشناسی به  

 ریال 

هزینه پارکینگ به ریال 

 تقریبی) بصورت (
 قیمت پایه (ریال) 

 نوع خدمات در

 مراکزتعویض پلاك 
 ردیف نوع خودرو  شماره انتظامی  مدل  رنگ

/000/ 000 61ر242-18پلاك مجازي  –خودرو فاقد پلاك 
15 

 1 سمند  18ایران 76د648 1390 سفید  قابل تعویض پلاك  2/ 400/ 000/ 000 11/ 531/ 250 20/ 000/ 000

- 000 /000/
10 

 2 131پراید 18ایران 56ل542 1390 خاکستري  قابل تعویض پلاك  1/ 500/ 000/ 000 21/ 825/ 000 20/ 000/ 000

- 000 /000/
10 

 3 405پژو 61ایران 33ن236 1388 نقره اي  پلاك قابل تعویض  1/ 350/ 000/ 000 26/ 925/ 000 20/ 000/ 000

/000/ 000 کپسول گاز در صندوق عقب دارد . 
35 

 4 405پژو 18ایران 94س326 1389 نقره اي  قابل تعویض پلاك  1/ 450/ 000/ 000 14/ 156/ 250 20/ 000/ 000

 غیر قابلوکاملاً سوخته قطعات موتوري و اتاق 
 استفاده می باشد. بازسازي و

- 000 /000 /20 500 /562 /15 000 /000 /110 
سوخته کاملاً خودرو 

شماره و قابل 
 نمی باشد . گذاري

 1389 سفید 
ایران  46ص628

18 
سمند 

 (سوخته ) 
5 

- 000 /000/
10 

 6 پژوپارس  34ایران  36د453 1392 سفید  قابل تعویض پلاك  2/ 850/ 000/ 000 33/ 300/ 000 20/ 000/ 000

رهن عادي فعال در  درب موتور آثار گلوله دارد . 
 سامانه راهور 

000 /000/
10 

 7 405پژو 94ایران 46د427 1396 نقره اي  قابل تعویض پلاك  3/ 050/ 000/ 000 49/ 575/ 000 20/ 000/ 000

- 000 /000/
25 

 8 405پژو 28ایران  25ن129 1396 خاکستري  قابل تعویض پلاك  4/ 150/ 000/ 000 84/ 975/ 000 20/ 000/ 000

- 000 /000/
10 

 9 وانت پیکان  18ایران 53ب764 1385 سفید  قابل تعویض پلاك  700/ 000/ 000 29/ 625/ 000 20/ 000/ 000

/000/ 000 داراي کپسول ال پی جی غیرفابریک 
10 

 10 405پژو 18ایران 57ق446 1382 بژ   -کرم   قابل تعویض پلاك  950/ 000/ 000 94/ 650/ 000 20/ 000/ 000

- 000 /000/
20 

 11 405پژو 18ایران 48ق217 1389 نقره اي  قابل تعویض پلاك  1/ 440/ 000/ 000 90/ 450/ 000 20/ 000/ 000

- 000 /000/
10 

 12 پراید  72ایران 87ص983 1387 نقره اي  قابل تعویض پلاك  1/ 250/ 000/ 000 39/ 750/ 000 20/ 000/ 000

- 000 /000/
25 

 67ایران 38ق518 1376 سفید  قابل تعویض پلاك  200/ 000/ 000 110/ 100/ 000 20/ 000/ 000
سواري  
 13 پیکان 

- 000 /000/
10 

 14 141پراید 37ایران 98ط754 1388 نقره اي  قابل تعویض پلاك  800/ 000/ 000 34/ 800/ 000 20/ 000/ 000



 1003102190000002به شماره 02/1403لیست مزایده شوراي هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان همدان شماره  

 توضیحات  
هزینه یدك 

 کش به ریال

هزینه کارشناسی به  

 ریال 
هزینه پارکینگ به ریال  

 تقریبی) بصورت (
 قیمت پایه (ریال) 

 نوع خدمات در

 مراکزتعویض پلاك 
 ردیف نوع خودرو  شماره انتظامی  مدل  رنگ

خصوصـی و هزینه پارکینگ    ریال    64/ 750/ 000
ــال 10/ 593/ 750 ــگ  ری ــه پارکین ــوراي هزین ش

 هماهنگی است.

000 /000/
15 

000 /000 /20 750 /343 /75 000 /000 /720/
1 

 15 زانتیا  93ایران 13ص948 1389 سفید  قابل تعویض پلاك 

ریال  هزینه پارکینگ خصوصـی و   48/ 690/ 000
ــوراي  10/ 500/ 000 ــگ ش ــه پارکین ــال هزین ری

 مشخصاتخودرو فاقد پلاك وپلاکت هماهنگی است.

000 /000/
40 

000 /000 /20 000 /190 /59 000 /000 /350/
1 

 16 سمند  73ایران 17ل551 1384 نقره اي  قابل تعویض پلاك 

ریال  هزینه پارکینگ خصوصی و   100/ 890/ 000
ــوراي  10/ 687/ 500 ــگ ش ــه پارکین ــال هزین ری

 هماهنگی است.

000 /000/
40 

000 /000 /20 500 /577 /111 000 /000 /800/
1 

 17 405پژو 41ایران 37ص987 1394 خاکستري  قابل تعویض پلاك 

 اتاق تعویضی و فاقد حک روي رکاب عقب است .
خصوصـی و هزینه پارکینگ    ریال    77/ 580/ 000
ــال  14/ 437/ 500 ــگ  ری ــه پارکین ــوراي هزین ش

 . هماهنگی است
 
 

000 /000/
30 

 18 پژوپارس  28ایران 77د924 1380 مشکی  قابل تعویض پلاك  600/ 000/ 000 92/ 017/ 500 20/ 000/ 000

و  یخصوص نگیپارک  نهیهز   الیر  154/ 400/ 000
ــر 35/ 175/ 000 ــهیهز الی ــگیپارک ن ــورا ن  يش

 است .  یهماهنگ
- 000 /000 /20 000 /175 /189 000 /000 /500/

1 
 19 پژوپارس  28ایران  69ل264 1392 سفید  قابل تعویض پلاك 

 نـگیپارک  نـهیهز   الیر  123/ 460/ 000  -اوراقی  
 نـگیپارک  نـهیهز  الیر  35/ 100/ 000و    یخصوص

 است .  یهماهنگ  يشورا
- 000 /000 /20 000 /560 /158 000 /000 /420 

 قابل تعویض پلاك 
 نمی باشد . (اوراقی) 

 20 پژو روآ 28ایران  71ل338 1385 خاکستري 

و   یخصوصـ  نگیپارک  نهیهز   الیر  80/ 730/ 000
ــر 14/ 250/ 000 ــهیهز الی ــگیپارک ن ــورا ن  يش

 است .  یهماهنگ

000 /000/
25 

000 /000 /20 000 /980 /94 000 /000 /100/
2 

 21 پژوپارس  77ایران 18ي591 1389 خاکستري  قابل تعویض پلاك 

گیربکس ایراددارد.فاقـد دینام،اسـتارت،باطري، پمـپ 
،مینی فولد،سنسـور اکسـیژن،ریل   ECUهیدرولیک ،  

انژکتور ،وایرشمع، تسمه دینام و ...   اکسیژن  سوزنهاي
هزینـه   .رهن عادي فعال در سامانه راهـور  می باشد .

ــی  ــال و  139/ 775/ 600پارکینـــگ خصوصـ ریـ
 است.  ریال58/ 575/ 000پارکینگ شورا  

- 000 /000 /20 600 /350 /198 000 /000 /750/
1 

 22 2تیبا 29ایران 46م546 1397 سفید  قابل تعویض پلاك 



 1003102190000002به شماره 02/1403لیست مزایده شوراي هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان همدان شماره  

 

 . می بایست واریز گردند  * مبلغ خرید مال، مبلغ هزینه پارکینگ ، مبلغ کارشناسی و مبلغ هزینه یدك کش هر کدام به حساب هاي جداگانه 

و هزینه  ، هزینه کارشناسی  عوارض دیگر، هزینه نقل و انتقال سند و هزینه پارکینگمالیات مشاغل و هر گونه مالیات و خلافی ،عوارض سالانه شهرداري،  :اعم ازو  و هزینه هاي جانبی وسایل نقلیه  و دیون دولتی کلیه بدهی ها   *

 استعلام در خصوص دیون و بدهی ها ي اموال فوق الذکر بر عهده خریداران است . بر عهده فرد خریدار است .یدك کش 

 ، بعهده فرد خریدار می باشد .  اي که هزینه پارکینگ دارند پیگیري امور ترخیص وپرداخت هزینه پارکینگ وسایل نقلیه *

پیگیري مراحل رفع توقیف از دستورات قضایی، فک رهن و لیزینگ و   باشد.به عهده خریدارمیراهور30جریمه ماده همچنین  وتعویض اتاق، تعویض موتور و کلیه هزینه ها و بدهی هاي مربوطه در خصوص استعلام و پیگیري  *

 ( خودروهایی که داراي دستور شکایت و رهن می باشند بر اساس مقررات رفع خواهند شد) .غیره بعهده خریدار است 

 . دخریدار می باشدو مکانی برعهده فر  نقلیه بصورت خاموش و با فک پلاك تحویل خریدار می گردد و هزینه نقل و انتقال آن به هر جا  یل وسا*

 تحویل خریدار می گردند . اخذ تعهدنامه محضري  با*خودروهاي اوراقی برابر دستور العمل راهور اوراق و  وسائط نقلیه اي که فاقد سوییچ هستند ،هزینه مربوطه برعهده  فردخریدار است. *

 *مبلغ خرید بوسیله دستگاه پز دریافت می گردد .

 

 

 

 

 

 

 

 توضیحات  
هزینه یدك 

 کش به ریال

هزینه کارشناسی به  

 ریال 

هزینه پارکینگ به ریال 

 (بصورت تقریبی) 
 قیمت پایه (ریال) 

 نوع خدمات در

 مراکزتعویض پلاك 
 ردیف نوع خودرو  شماره انتظامی  مدل  رنگ

- 000 /000/
10 

000 /000 /20 000 /675 /24 000 /000 /100/
1 

 1385 نقره اي  قابل تعویض پلاك 
  93ق  845

 18ایران
 23 405پژو

/000/ 000 کپسول در صندوق عقب دارد . 
10 

000 /000 /20 000 /275 /40 000 /000 /500/
1 

پژو  18ایران 68م463 1387 نقره اي  قابل تعویض پلاك 
206SD 

24 

و   یخصوصـ  نگیپارک  نهیهز   الیر  13/ 440/ 000
 يشـــورا نـــگیپارک نـــهیهز الیـــر 2/ 568/ 750

 است .  یهماهنگ
 28142-512 1401 مشکی  قابل تعویض پلاك  450/ 000/ 000 16/ 008/ 750 10/ 000/ 000 5/ 000/ 00

موتورسیکلت  
 150کلیک

25 

و   یخصوصـ  نـگیپارک  نـهیهز   الیر  4/ 960/ 000
 يشـــورا نـــگیپارک نـــهیهز الیـــر 3/ 337/ 500

 است .  یهماهنگ

000 /000/
10 

 54818-511 1395 قرمز  قابل تعویض پلاك  150/ 000/ 000 8/ 297/ 500 10/ 000/ 000
موتورسیکلت  

 26 125تابان



 1003102190000002به شماره 02/1403لیست مزایده شوراي هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان همدان شماره  

 



 1003102190000002به شماره 02/1403لیست مزایده شوراي هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان همدان شماره  

 

یک سازمان دولتی در استان همدان در نظر دارد اموال مشروحه ذیل را با جزئیات مندرج در اسناد مزایده  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 

WWW.SETADIRAN.IR به صورت الکترونیکی به فروش برساند.1003102190000002به شماره 

برگزاري مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بوده و کلیه مراحل برگزاري مزایده از خرید، دریافت اسناد مزایده تا ارسال پیشنهادات قیمت، 

 انجام WWW.SETADIRAN.IRواریز وجه تضمین(ودیعه)، بازگشایی پاکت ها و اعلام به برنده در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 

ضمناً متقاضیان شرکت در مزایده می توانند براي تهیه لیست اموال و اطلاع از زمان برگزاري مزایده استانها به سایت    بخش www.dchq.irخواهد شد.

 081-38266552مزایده / مناقصه مراجعه نمایند.  تلفن پاسخگویی : 

 .دستگاه خودروي سبک و موتورسیکلت 26تعداد  -1

  صبح .11 ساعت 06/11/1403تاریخ نمایش در سایت :از تاریخ  -2

  بجز پنجشنبه و جمعه .14:00 الی 9:00 از ساعت 17/11/1403 لغایت 13/11/1403مهلت بازدید وسایل نقلیه : از تاریخ  -3

 19:00 ساعت 17/11/1403 لغایت 13/11/1403تاریخ ارائه پیشنهادات و بارگذاري سپرده در سامانه: از تاریخ  -4

 تاریخ انصراف از پیشنهادها از طریق سامانه تا قبل از اتمام مهلت ارائه پیشنهادها می باشد . -5

  صبح .11ساعت 21/11/1403تاریخ بازگشایی پیشنهادات:  -6

  صبح .11ساعت 23/11/1403تاریخ اعلام برندگان مزایده:  -7

  جاده تهران ، بعد از پلیس راه همدان قزوین ، جنب پمپ بنزین ماهان ، پارکینگ خودروها.20محل بازدید وسایل نقلیه : همدان ،کیلومتر  -8

کلیه بدهی ها و دیون دولتی و هزینه هاي جانبی از قبیل: عوارض سالانه شهرداري،خلافی،مالیات مشاغل و هرگونه مالیات و عوارض دیگر ، هزینه تعویض  -9
وهر گونه هزینه دیگري مربوط به وسایل  پلاك و انتقال سند، هزینه پارکینگ هزینه کارشناسی و هزینه یدك کش (بر اساس مبالغ اعلام شده در سایت)

 نقلیه به عهده برنده مزایده خواهد بود و متقاضی می بایست شخصاً نسبت به استعلام دیون دولتی وسایل نقلیه از مراکز مربوطه اقدام نماید .
 راهور به عهده 30استعلام و پیگیري درمورد تعویض اتاق، تعویض موتور ،تغییر رنگ خودروها و کلیه هزینه ها و بدهی ها و همچنین پرداخت جریمه ماده  -10

11 
وسائط نقلیه بصورت خاموش و با فک پلاك تحویل خریدار می گردد و هزینه نقل و انتقال آن به هر مکانی برعهده فردخریدار است.وسائط نقلیه اي که   -

 فاقد سوئیچ بوده ،هزینه مربوطه برعهده خریدار می باشد.
پیگیري مراحل رفع توقیف از دستورات قضایی ، فک رهن و لیزینگ و غیره بعهده خریدار است .12 - 
هزینه هاي مربوطه بعهده خریدار است .13 خودروهاي اوراقی برابر دستور العمل راهور اوراق و با اخذ تعهدنامه محضریتحویل خریدار می گردند .   - 

 ملاحظات مهم:

 به منظور اطمینان از وضعیت وسایل نقلیه به صورت حضوري اقدام به بازدید نمایید.

 نحوه پرداخت ودیعه (ده درصد) بصورت پرداخت الکترونیک در سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد.

 پس از اعلام برندگان خواهد بود.دو هفته کاري تاریخ عودت ودیعه ده درصد به غیر از برنده نفر اول و دوم 

 خواهد بود.دو هفته  کاري بعد از تسویه حساب برنده نفر اول تاریخ عودت ودیعه برندگان ذخیره(نفرات دوم) 

  روز کاري پس از اعلام نتایج از طریق دستگاه پز و ثبت آن در سامانه الکترونیک می باشد.7مهلت تسویه حساب برندگان نفر اول مزایده 

/. درصد کارمزد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و تحویل فیزیکی رسید 2)و پرداخت از طریق دستگاه پزمهلت تحویل مال پس از تسویه حساب کامل(

 می باشد. روز کاري 7واریزي ، 

  .می بایست واریز گردند جداگانه ي کش هر کدام به حساب هادك ينهي و مبلغ هزي ، مبلغ کارشناسنگي پاركنهي مال، مبلغ هزديمبلغ خر


